Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, który w dzienniku praw ma być umieszczony, poruczamy Namiestnikowi Naszemu i radzie administracyjnej Królestwa.

Dan w Carskiem Siele, dnia 2. (14.) października 1862 r.

(Podp.) Alexander.

Ten sam dziennik donosi: W dniu 14. (26.) b. m. J. go ces. Wysokość Wielki Książę Namiestnik raczył przyjmować w pałacu Łazienkowskim profesorów wydziału medycznego szkoły głównej, przedstawianych przez p. o. głównego dyrektora komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego jw.